Considerando os documentos constantes nos autos, o parecer jurídico e a 

informação sobre a reserva orçamentária, AUTORIZO a contratação da empresa 

ZUMGIRAN PH COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA, inscrita no 

CNPJ nº 05.955.160/0001-08, no valor total de R$ 27.431,00 (vinte e sete mil e 

quatrocentos e trinta e um reais), nos termos do inciso II, do art. 75 da Lei n. º 

14.133/2021, ratificando a legalidade do procedimento de contratação direta, 

devendo ser observado os demais tramites legais. 

Itupeva, aos 17 de dezembro de 2025. 

JULIANE BONAMIGO